



CLIENTE	ACEROMEX, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	13.07.2015	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA. ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	CARRETERA MONTERREY - LAREDO KM 27 CIENEGA DE FLORES, NUEVO LEON					
PRODUCTO	Vigas					

COMPOSICION QUIMICA														
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI
154705	ASTM A-36/A-572-50	0.159	0.849	0.024	0.004	0.157	0.021	0.030	0.018	0.005	0.040	0.004	0.007	0.003
350265	ASTM A-36/A-572-50	0.171	0.892	0.014	0.010	0.182	0.081	0.033	0.035	0.010	0.038	0.003	0.008	0.003
350266	ASTM A-36/A-572-50	0.170	0.849	0.020	0.010	0.187	0.025	0.027	0.019	0.005	0.046	0.002	0.007	0.003

PRUEBAS AL PRODUCTO					
COLADA	NO. PAQUETE	L.ELASTICO	R.TENSION	%ELON.	
154705	261509641A	64.839 (KSI)	79.613 (KSI)	26(%)	
154705	261509642A	64.018 (KSI)	79.712 (KSI)	25(%)	
154705	261509676A	63.746 (KSI)	79.274 (KSI)	26(%)	
350265	261509597A	64.404 (KSI)	78.665 (KSI)	26(%)	8
350265	261509598A	64.734 (KSI)	79.426 (KSI)	27(%)	8
350265	261509660A	63.942 (KSI)	79.361 (KSI)	25(%)	8
350266	261509609A	63.851 (KSI)	79.814 (KSI)	26(%)	
350266	261509610A	63.664 (KSI)	79.580 (KSI)	25(%)	8

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Kg/mt)	PED. CLIENTE	PEDIDO
154705	261509648A	16	18.0000	6.0000	12.2000	59.500	4500116057	0000165846
350265	261509659A	16	18.0000	6.0000	12.2000	59.500	4500116057	0000165846
350266	261509610A	16	18.0000	6.0000	12.2000	59.500	4500116057	0000165846

COLADA	NO. PAQUETE	PARTIDA	ENTREGA
154705	261509648A	000050	1002144208
350265	261509659A	000050	1002144208
350266	261509610A	000050	1002144208

FIN DE DATOS

EMITIO : S118542